ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTH Kon Tum, ngày      tháng      năm
V/v chuẩn bị các nội dung

trình Kỳ họp thứ Nhất, Hội

đồng nhân dân tỉnh Khóa

XII nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi:

Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi

trường, Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính.

Thực hiện Thông báo số 25/TB-TTHĐND ngày 07 tháng 5 năm 2021 về

kết luận của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc đăng ký nội dung trình

Kỳ họp thứ Nhất, Hội đồng nhân dân tỉnh Khóa XII nhiệm kỳ 2021-2026; Ủy

ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ, Kế hoạch

và Đầu tư, Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan khẩn trương

tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh các nội dung trình Kỳ họp thứ Nhất, Hội đồng

nhân dân tỉnh Khóa XII đảm bảo chất lượng, đúng thủ tục và trình tự theo quy

định (Chi tiết tại phụ lục kèm theo). Hoàn thành, gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh

trước ngày 25 tháng 5 năm 2021.

Ủy ban nhân dân tỉnh báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP, các phòng,

đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, KTTH.TK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

		2021-05-11T23:12:40+0700

		2021-05-12T07:43:45+0700

		2021-05-12T07:43:33+0700

		2021-05-12T07:43:33+0700

		2021-05-12T07:43:33+0700

		2021-05-12T07:43:33+0700

		2021-05-12T07:44:06+0700